. objednatele: 4/2012
. zhotovitele: 13/2012

(el el

Dodatek ¢. 3 ke smlouvé o dilo
na vypracovani navrhu jednoduché pozemkové tpravy v k.. Zalesna Zho¥ — dokon&eni

SMLUVNI STRANY:

Objednatel: CR - Statni pozemkovy tiad
Krajsky pozemkovy tfad pro Jihomoravsky kraj
Pobocka Brno-venkov

Adresa: Kotlarska 931/53, 602 00 Brno,

Ve smluvnich zélezitostech opravnén jednat: Ing. Jan Seveik, feditel KPU pro JM kraj

V technickych zalezitostech opravnén jednat: Ing. Petr Grmela, vedouci Pobo¢ky Brno-venkov

- Ing. Miroslava Priessnitzova

Bankovni spojeni: Ceska narodni banka

Cislo Gétu: 3723001 /0710

IC/DIC: 01312774/ CZ01312774

Tel: 547103 426

E-mail: m.priessnitzova@spucr.cz

ID DS: z49per3

a

Zhotovitel: EKOS T, spol. s r.o.

Adresa: Bezrucova 68, 674 01 Tiebic

Zastoupeny: Ing. AleSem Timou, jednatelem

Ve smluvnich zalezZitostech opravnén jednat: Ing. Ctibor Sykora, jednatel jedna samostatné

V technickych zaleZitostech opravnén jednat: Ing. AleS Tima a Ing. Libor Sedlacek, jednatelé,
jednaji spoleéné

Bankovni spojeni: CS Tiebid

Cislo ugtu: 1521409359/0800

IC/DIC: 63470985 / CZ63470985

Tel: 568 846 268

E-mail: ekos(@ekos-t.cz

ID DS: 2r63dp8

Smluvni strany se dohodly na tomto dodatku:

CL 1L se dopliiuje takto:

Zhotovitel vypracuje nezbytné doklady pro dosaZeni souladu mezi stavem katastru nemovitosti a
dokumentaci obvodu jednoduché pozemkové Gipravy.

CL 111 , bod 1.3. se dopliiuje o vypracovani:

- nového ZPMZ na rozdéleni pozemku p.¢. 163/3 véetné opravy KMD a zapisu do KN

- ZPMZ pro vyrovnani bodti do piimky, véetné zapisu do KN

- ZPMZ pro obvod JPU opravit, doplnit a provést novy vypoget plochy obvodu JPU

- komplexné piepracovat vyménny format (vfk.) a o provedené opravy doplnit a opravit celkovou
dokumentaci k JPU

CL V. a VIL se dopliiuje o cenu a termin za dodate¢né sluzby takto:

NavySeni po¢tu mérnych jednotek ve fakturatnim celku 1.3. 0 26 MJ za jednotkovou cenu 2 500,-K& bez
DPI, coZ ¢ini navySeni celkové &astky o 65 000,-K¢& bez DPH.

Termin plnéni 26. 6. 2013.

Podrobnosti kalkulace ceny a terminy plnéni obsahuje pfiloha €. 1, ktera je nedilnou sougasti tohoto dodatku.




Rekapitulace ceny:

1. P¥ipravné prace celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 235 200,-K¢
2. Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 236 800,-K¢é
3. Vytyceni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem

(3.1.-3.2.) bez DPH 81 600,-K¢&
Celkova cena bez DPH 553 600,-K¢
DPH 20% 19 400,-K¢
DPH 21% 95 886,-K¢
Celkova cena dila véetné DPH 668 886,-K¢.

Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo se neméni.
Dodatek je sepsan ve &tyfech vyhotovenich, z nichz kazda smluvni strana obdrzi dvé vyhotoveni.

V Brné dne: L/\J F A 7%

Za objednatele: Z.a zhotovitele:

ECO) L.

Bezrutova 68, 674 01 Trebi&
IC 63470985, DIC CZ63470985
el./fax: 568 846268, 777 848 268

)

Ing. Jan Sevéik Ing. Ale§ Tuma a/Ing. ibor Sedligek
feditel Krajského pozemkového tiradu jednatelé spoleénosti EKOS T, spol. s r.o.
pro Jihomoravsky kraj

ng. Petr Grmela
“ vedouci Pobocky Brno-venkov



Priloha é. 1

Cena za provedeni dila s dil¢imi terminy plnéni

Ucelena gast, fakturadni celek

| potetMJ |

DPHvKé

CenabezDPH
- celkemyv K&

'Tarmin
ukonéeni

| Pfipravné prace

14,

Vyhodnoceni podkladi a rozbor soug.
stavu - doplnéni

ha

122

300

36 600

27.05. 2013

1.2.

Polohopisné zaméfeni zajmového uzemi
mimo trvalé a lesni porosty

ha

1000

15 000

27.06. 2012

Polohopisné zaméfeni zajmového uzemi
v trvalych porostech (mimo lesni porosty)

ha

1000

5000

27. 06. 2012

1.3.

Geometrické a polohové uréeni obvodu
upravovaného tzemi - dopinéni

- vySetfeni obvodu upravovaného uzemi
v&. ZPMZ a geom. plani — D. &.3

100bm

26

2 500

65 000

26. 06. 2013

- vySetfeni obvodu upravovaného Gzemi
vé. ZPMZ a geom. plana

100bm

10

2500

25 000

27.11. 2012

- stabilizace plastovou znackou

hod

50

100

5000

1.4.

Zjistovani hranic pozemku nefesenych
dle §2 zak.- doplnéni

- vyty€eni pozemki

100bm

14

2 500

35 000

05.12. 2012

- stabilizace plastovou znackou

bod

120

100

12 000

1:5:

nesouladu druhu pozemkd - pfepracovani

Dokumentace naroku vlastnika pro
vypracovani navrhu nového uspofadani a
vypracovani podkladi pro freseni

ha

122

300

36 600

27.06. 2013

235200

Navrhové prace

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni
(vé. vyjadreni organti a organizaci v
pribéhu zpracovani)- pfepracovani

ha

122

600

73 200

27.11. 2013

Z22.

Vy&kopisné zaméfeni zadjmového Gzemi
mimo trvalé porosty

ha

10

2000

20 000

27.11. 2013

Vy3kopisné zaméreni zajmoveého tzemi v
trvalych porostech v&. lesnich

ha

2000

6 000

27.11. 2013

23

Potfebné podélné a pricné profily
spole&nych zafizeni pro stanoveni plochy
zaboru pudy, véetné geol. prazkumu

100bm

40

500

20 000

27.11. 2013

2.4,

Potiebné podélné a piicné profily
spole&nych zafizeni pro stanoveni plochy
zaboru pldy, véetné geol. prizkumu a
nezbytnych vypoétl pro
vodohospodarskou ¢ast planu
spolecnych zafizeni

100bm

10

500

5000

27.11. 2013

2.5.

Vypracovani navrhu nového usporadani
pozemki

ha

122

97 600

27. 03. 2014

2.6.

Predlozeni kompletni dokumentace

_| névrhu KPU e

_ Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

236 80

27. 06. 2014

Termin ukonéeni v mésicich

3. Vytyéeni pozemki podle schvaleného navrhu a mapového dilo od vyzvy zadavatele
31, Vyty€eni hranic pozemkdi dle navrhu KPU
100bm 50 600 30 000
Stabilizace hranic pozemku 2
bod 150 100 15 000
32, Zpracovani mapového dila véetné DKM a
SPI ha 122 300 36 600 2
__Vytyéeni pozemkii podie schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 81600




-

603 00 Brno

Rekapitulace
1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 235 200 - K&
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 236 800 - K¢
3.VytyCeni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 81 600 - K&
Celkova cena bez DPH 553 600 ,-K¢
DPH 20%, 19 400,- K&
DPH 21% ' 95 886,- K¢
Celkova cena dila véetné DPH 668 886 -K&
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ECOD t.o.w

Bezruova 68, 674 01 Treblé
IC 63470985, DIC CZ63470985
tel./fax: 568 BAB268, 777 848 258

Ing Jan éevél oo g s
feditel Krajského pozefnkového tfadu
pro Jihomoravsky kraj




